Federacao Catarinense de Motociclismo

IConcordia 23 etapa Camp. Catarinense

MX Pré

Prova

Carrera (15:00 y 1 Vueltas) iniciado a 13:58:21

concordia 0,000 km

29/3/2015 14:05.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:19.575 +0.978 14:05:43.111 11 1:27.460 +3.332 14:14:49.489
(282) JOAO PEDRO PINHO RIBEIRO 6 1:18.597 14:07:01.708 12 1:26.148 +2.020 14:16:15.637
1 1:19.879 +3.309 14:00:18.767 7 1:19.409 +0.812 14:08:21.117
2 1:17.556 +0.986 14:01:36.323 8 1:20.445 +1.848 14:09:41.562 (51) PIETRO GRAZIK PIMENTEL
3 1:17.061 +0.491 14:02:53.384 9 1:20.122 +1.525 14:11:01.684 1 1:27.104 +4.754 14:00:31.068
4 1:17.287 +0.717 14:04:10.671 10 1:19.323 +0.726 14:12:21.007 2 2:02.076 +39.726 14:02:33.144
5 1:17.023 +0.453 14:05:27.694 11 1:18.946 +0.349 14:13:39.953 3 1:23.534 +1.184 14:03:56.678
6 1:16.570 14:06:44.264 12 1:19.009 +0.412 14:14:58.962 4 1:22.350 14:05:19.028
7 1:17.682 +1.112 14:08:01.946 13 1:19.764 +1.167 14:16:18.726 5 1:24.256 +1.906 14:06:43.284
8 1:17.276 +0.706 14:09:19.222 6 1:29.964 +7.614 14:08:13.248
9 1:18.635 +2.065 14:10:37.857 (34) LUCAS DUNKA 7 1:26.490 +4.140 14:09:39.738
10 1:17.923 +1.353 14:11:55.780 1 1:21.565 +2.229 14:00:19.439 8 1:26.526 +4.176 14:11:06.264
1 1:18.410 +1.840 14:13:14.190 2 1:20.608 +1.272 14:01:40.047 9 1:24.570 +2.220 14:12:30.834
12 1:18.269 +1.699 14:14:32.459 3 1:19.672 +0.336 14:02:59.719 10 1:22.485 +0.135 14:13:53.319
13 1:19.079 +2.509 14:15:51.538 4 1:20.195 +0.859 14:04:19.914 11 1:24.114 +1.764 14:15:17.433
5 1:19.624 +0.288 14:05:39.538 12 1:29.099 +6.749 14:16:46.532
(31) JOSE BRAYAN 6 1:19.777 +0.441 14:06:59.315
1 1:18.534 +1.237 14:00:14.811 7 1:20.255 +0.919 14:08:19.570 (96) RODRIGO MONTAGNA
2 1:18.630 +1.333 14:01:33.441 8 1:19.336 14:09:38.906 1 1:26.576 14:00:38.706
3 1:18.943 +1.646 14:02:52.384 9 1:20.319 +0.983 14:10:59.225 2 1:27.546 +0.970 14:02:06.252
2 1:17.297 14:04:09.681 10 1:19.822 +0.486 14:12:19.047 3 1:27.252 +0.676 14:03:33.504
5 1:18.625 +1.328 14:05:28.306 1 1:19.821 +0.485 14:13:38.868 4 1:29.437 +2.861 14:05:02.941
6 1:17.803 +0.506 14:06:46.109 12 1:20.815 +1.479 14:14:59.683 5 1:31.232 +4.656 14:06:34.173
7 1:18.515 +1.218 14:08:04.624 13 1:20.318 +0.982 14:16:20.001 6 1:38.446 +11.870 14:08:12.619
8 1:19.415 +2.118 14:09:24.039 7 1:33.722 +7.146 14:09:46.341
9 1:18.711 +1.414 14:10:42.750 (89) EDUARDO ROSING 8 1:31.106 +4.530 14:11:17.447
10 1:18.084 +0.787 14:12:00.834 1 1:22.136 +3.123 14:00:20.397 9 1:31.299 +4.723 14:12:48.746
1 1:18.028 +0.731 14:13:18.862 2 1:23.944 +4.931 14:01:44.341 10 1:31.747 +5.171 14:14:20.493
12 1:18.031 +0.734 14:14:36.893 3 1:20.471 +1.458 14:03:04.812 11 1:33.329 +6.753 14:15:53.822
13 1:18.435 +1.138 14:15:55.328 4 1:19.621 +0.608 14:04:24.433
5 1:19.460 +0.447 14:05:43.893 (983) WESLEY DE FARIA FERREIRA
(866) MARCELO MAZIERO 6 1:19.620 +0.607 14:07:03.513 1 1:32.650 +4.217 14:00:35.809
1 1:20.632 +4.528 14:00:17.368 7 1:19.013 14:08:22.526 2 1:33.457 +5.024 14:02:09.266
2 1:21.125 +5.021 14:01:38.493 8 1:20.243 +1.230 14:09:42.769 3 1:31.612 +3.179 14:03:40.878
3 1:25.072 +8.968 14:03:03.565 9 1:19.408 +0.395 14:11:02.177 4 1:28.433 14:05:09.311
4 1:18.690 +2.586 14:04:22.255 10 1:19.608 +0.595 14:12:21.785 5 1:31.478 +3.045 14:06:40.789
5 1:17.429 +1.325 14:05:39.684 1 1:19.036 +0.023 14:13:40.821 6 1:36.946 +8.513 14:08:17.735
6 1:17.010 +0.906 14:06:56.694 12 1:21.083 +2.070 14:15:01.904 7 1:33.807 +5.374 14:09:51.542
7 1:18.903 +2.799 14:08:15.597 13 1:19.199 +0.186 14:16:21.103 8 1:32.905 +4.472 14:11:24.447
8 1:18.570 +2.466 14:09:34.167 9 1:32.259 +3.826 14:12:56.706
9 1:16.104 14:10:50.271 (92) ANDERSON CIDADE 10 1:31.949 +3.516 14:14:28.655
10 1:16.610 +0.506 14:12:06.881 1 1:26.999 +8.419 14:00:36.888 1 1:40.906 +12.473 14:16:09.561
11 1:17.587 +1.483 14:13:24.468 2 1:23.511 +4.931 14:02:00.399
12 1:16.747 +0.643 14:14:41.215 3 1:20.623 +2.043 14:03:21.022 (228) JACSON KEIL
13 1:20.016 +3.912 14:16:01.231 4 1:20.231 +1.651 14:04:41.253 1 1:22.815 +0.882 14:01:04.266
5 1:19.067 +0.487 14:06:00.320 2 1:24.329 +2.396 14:02:28.595
(24) TAUAN BRENNER 6 1:19.179 +0.599 14:07:19.499 3 1:22.494 +0.561 14:03:51.089
1 1:20.279 +2.565 14:00:17.410 7 1:19.658 +1.078 14:08:39.157 4 1:22.587 +0.654 14:05:13.676
2 1:20.180 +2.466 14:01:37.590 8 1:19.316 +0.736 14:09:58.473 5 1:22.634 +0.701 14:06:36.310
3 1:19.366 +1.652 14:02:56.956 9 1:19.715 +1.135 14:11:18.188 6 1:22.553 +0.620 14:07:58.863
4 1:19.140 +1.426 14:04:16.096 10 1:18.937 +0.357 14:12:37.125 7 1:25.435 +3.502 14:09:24.298
5 1:18.243 +0.529 14:05:34.339 1 1:19.051 +0.471 14:13:56.176 8 1:21.933 14:10:46.231
6 1:18.490 +0.776 14:06:52.829 12 1:18.580 14:15:14.756 9 1:47.908 +25.975 14:12:34.139
7 1:18.994 +1.280 14:08:11.823 13 1:24.156 +5.576 14:16:38.912
8 1:17.714 14:09:29.537
9 1:18.361 +0.647 14:10:47.898 (28) KAUE VIEIRA
10 1:18.725 +1.011 14:12:06.623 1 1:25.558 +1.430 14:00:30.533
1 1:20.334 +2.620 14:13:26.957 2 1:24.809 +0.681 14:01:55.342
12 1:19.738 +2.024 14:14:46.695 3 1:24.128 14:03:19.470
13 1:21.498 +3.784 14:16:08.193 4 1:26.696 +2.568 14:04:46.166
5 1:25.945 +1.817 14:06:12.111
(710) VENICIO VOIGT 6 1:25.580 +1.452 14:07:37.691
1 1:21.994 +3.397 14:00:21.742 7 1:25.322 +1.194 14:09:03.013
2 1:20.987 +2.390 14:01:42.729 8 1:25.782 +1.654 14:10:28.795
3 1:20.614 +2.017 14:03:03.343 9 1:25.889 +1.761 14:11:54.684
4 1:20.193 +1.596 14:04:23.536 10 1:27.345 +3.217 14:13:22.029
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 31/3/2015 11:32:10
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